
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15/03/2017 № 636 
 

О внесении дополнений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 10.03.2017 № 567 

         «Об утверждении и реализации плана мероприятий 

по развитию общественной инфраструктуры  

Сосновоборского городского округа»  

 

 

 В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области                

от 24.07.2012 № 232 «Об  утверждении Положения о порядке предоставления средств 

на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию 

общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области» 

(в редакции Постановления Правительства Ленинградской области от 03.10.2014                

№ 449, от 02.03.2015 N 50, от 03.06.2015 N 187, от 14.09.2016 N 349), администрация 

Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести дополнения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 10.03.2017 № 567 «Об утверждении и реализации плана 

мероприятий по развитию общественной инфраструктуры Сосновоборского 

городского округа»: 

1.1 в пункт 2.3. МАУК «Дворец культуры «Строитель» добавить 

дополнительно распределенную депутатом Законодательного собрания 

Ленинградской области (Пуляевский Д.В.) сумму 125 000 рублей, в том числе:  на 

оплату пошива сценических костюмов для народного коллектива  хора «Ветеран» 

МАУК «Дворец культуры «Строитель сумму 50 000 рублей; на приобретение 

подрамок и рам для работ клуба «Художник» МАУК «Дворец культуры «Строитель» 

сумму 75 000 рублей. 

      2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

    3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования.  

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Первый заместитель главы администрации   

Сосновоборского городского округа                        В.Е.Подрезов 

 

 
Исп. Дикамбаева В.А. 

22176; ЛЕ 

consultantplus://offline/ref=8B02D513673A00F89707DDD1CCF63B6265CEE2185C9D50F94F767E3C36F6FD6724CFD2F29099629Fv6T8G
consultantplus://offline/ref=8B02D513673A00F89707DDD1CCF63B6265CDE41E5C9F50F94F767E3C36F6FD6724CFD2F29099629Fv6T8G
consultantplus://offline/ref=248491691FA390780BF087AE9C847EFA9FD1C90EF8D67B7BDE869813A0329791C2DE1B40A3E95D203A36M

